Проект вынесен администрацией МО «Токсовское городское поселение»
ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      РЕШЕНИЕ (проект)
«  »

г.

                                 №
    г.п. Токсово

Об утверждении перечня муниципального
имущества муниципального образования
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области, предназначенного
для поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в МО «Токсовское городское поселение», советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на возмездной основе, безвозмездной основе или на льготных условиях субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - Перечень), согласно приложениям  к настоящему решению.
2. Опубликовать Перечень на официальном сайте муниципального образования «Токсовское городское поселение» в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.
Глава муниципального образования                                           Е.В. Киселева
Приложение 1
к решению совета депутатов

МО «Токсовское городское поселение»

от  « »               г №
ПЕРЕЧЕНЬ

 движимого имущества муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	№
	Наименование объекта движимого имущества
	Тип объекта

	1
	НТО тип 2(6) под печатную продукцию
	Нестационарный торговый объект со специализацией «Печать» вида «Киоск»

Приложение 2
к решению совета депутатов

МО «Токсовское городское поселение»

от « »             г №
ПЕРЕЧЕНЬ

 недвижимого имущества муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	№
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Кадастровый номер
	Общая площадь (кв.м)/этаж-ность

	1
	Нежилое помещение
	Ленинградская обл., Всеволожский р-н, тер. Токсово гп, ул. Привокзальная, д.16-А, пом Н-8

	47:07:0502001:5351
	98,3 кв.м